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Nombres Cargo Área Ext. Email F. ingreso Decreto

Lic. Luis Miguel Piccirilo McCabe
Director 

Ejecutivo
Despacho 2290 consejoestataldelazucarcea@hotmail.com 24/02/2019 71-19

Lic. Rafael González González Subdirector Dirección Inmobiliaria 2338 rafaelgonzalez@cea.gob.do 01/09/2008 437-08

Sr. Roberto Alexander Cruz Subdirector Dirección 22/04/2015 109-15

Sr. Rubén Antonio Calcaño Iturbides Subdirector Dirección Administrativa 2286 rubencalcano@cea.gob.do 07/09/2012 562-12

Lic. Julio César Concepción Rodríguez Director Dirección Financiera 2283 julioconcepcion@cea.gob.do 15/11/2017 N/A

Lic. Joaquín Custodio Javier Subdirector Gerencia de Titulación 2396 joaquincustodio@cea.gob.do 15/08/2011 453-11

Dr. Santiago Simón De León Lazala Subdirector Dirección Ceagana 2373 santiagosimon@cea.gob.do 20/04/2018 157-18

Licda. Damaris Josefina Jáquez Subdirectora Dirección Inmobiliaria 2338 damarisj@cea.gob.do 06/03/2018 N/A

Ing. Keyla Agramonte Marte Directora Dirección Técnica 2232 keylaa@cea.gob.do 07/05/2019 N/A

Dr. Eulogio Mata Santana Director Consultoría Jurídica 2306 eulogiom@cea.gob.do 01/05/2019 N/A

Dra. Lucia Mercedes Reyes Pérez Subdirectora Consultoría Jurídica 2351 luciar@cea.gob.do 26/09/2000 N/A

Ing. Cristian Antonio Vásquez Director Dirección Planificación, Desarrollo y Control 2257 cristianvasquez@cea.gob.do 01/02/2018 N/A

Lic. Luis Porfirio Franco Reyes Director Dirección Activos Financieros 2206 luzf@cea.gob.do 03/05/2019 N/A

Ing. Carlos de Jesús Acosta Martínez Director Dirección Preservación y Recuperación 2328 carlosacosta@cea.gob.do 03/05/2019 N/A

Dra. Jacqueline Cottes Richardson Directora Dirección Desarrollo Social 2330 jacquelinec@cea.gob.do 10/04/2017 N/A

Ing. Máximo Manuel Puello Sánchez Administrador Ingenio Porvenir maximop@cea.gob.do 01/08/2016 N/A

Ing. Julio Alberto Féliz Folch Coordinador Coordinación Operaciones Azucareras 2404 salvadort@cea.gob.do 03/11/2014 N/A

Lic. Alfonso Esteban Diaz Ortiz Gerente Gerencia de Tesorería 2241 alfonsodiaz@cea.gob.do 01/11/2018 N/A
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Lic. Rafael García Gerente Gerencia de Revisión y Análisis 2311 rafaelgarcia@cea.gob.do 15/11/2018 N/A

Lic. Rosario Altagracia García Cáceres Gerente Gerencia de Contabilidad 2316 rosariog@cea.gob.do 01/06/2014 N/A

Lic. Eugenio Reynoso Rodríguez Gerente Gerencia de Recursos Humanos 2226 eugenioreynoso@cea.gob.do 29/05/2017 N/A

Dra. Daniela Mejia Borrell Gerente Gerencia Legal de Inmobiliaria 2321 danielam@cea.gob.do 02/05/2019 N/A

Ing. Leonardo De La Rosa García Gerente Gerencia de Minas y Medio Ambiente 2258 leonardod@cea.gob.do 03/05/2019 N/A

Gral. Domingo Alfonso Medina Méndez Gerente Gerencia de Seguridad y Protección 2320 domingomedina@cea.gob.do 01/03/2009 N/A

Lic. Roberto Medina Melo Gerente Gerencia Créditos y Cobros 2212 robertomedina@cea.gob.do 02/05/2019 N/A

Ing. Manuel Domingo Domínguez Gerente Gerencia de Informática 2268 manueldominguez@cea.gob.do 07/05/2019 N/A

Ing. José Antonio Celestino Guerrero Gerente Gerencia de Compras 2216 josecelestino@cea.gob.do 03/02/2014 N/A

Sr. Francisco Romero Gerente Gerencia de Transporte y Comunicación 2250 franciscor@cea.gob.do 05/05/2019 N/A

Licda. Yvette Alexandra Palacin Rosario Gerente Gerencia Operaciones Inmobiliarias 2209 ivettepalacin@cea.gob.do 02/05/2019 N/A

Licda. Flor Francina Socias Reyes Gerente Gerencia de Relaciones Públicas 2332 fiorfrancia@cea.gob.do 01/08/2018 N/A

Agrón. Rafael Hernández Gerente Gerencia de Proyectos Agrícolas rafaelh@cea.gob.do 13/01/2005 N/A

Lic. Fremy Esteban Castillo Serbones Encargado Departamento de Cobros Compulsivos 2327 fremycastillo@cea.gob.do 01/05/2019 N/A

Licda. Katerynne Ortiz Hidalgo Encargada Departamento de Nóminas 2261 katerynneo@cea.gob.do 01/11/2012 N/A

Licda. Berónica Juliana Gómez Martínez Encargada Departamento de Seguros 2269 beronicagomez@cea.gob.do 05/08/2013 N/A

Lic. Andrés Germán De La Rosa Encargado Departamento de Asuntos Laborales 2256 andresgerman@cea.gob.do 01/06/2017 N/A

Ing. Manuel De Jesús De La Rosa Encargado Departamento de Mensura 2305 manueld@cea.gob.do 10/04/2017 N/A

Lic. John F. Kennedy Ponce de León Encargado Departamento de Almacén y Suministro 2223 01/05/2019 N/A

Lic. Manuel Silvestre Santana Mota Encargado Departamento De Mayordomia 2202 manuels@cea.gob.do 23/05/2018 N/A

Licda. Fiordaliza De León Fernández Encargada Departamento de Presupuesto 2210 fiordeleon@cea.gob.do 24/11/2004 N/A

Ing. Joaquín Leonidas Crespo Álvarez Encargado Departamento de Mantenimiento 2215 joaquinc@cea.gob.do 01/03/2012 N/A


